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Efter denne Udtalelfee har Ministeriet ikke anseet det rigtigt at foretage videre Skridt i 
den af Finantsndvalget antydede Retning. 

«- Bibliothekarert ved Garnisonsbibliotheket i Kjøbenhavn, en affkediget Officeer, der i en 
lang Aarrakke har deftyret Bibliotheket, er opført med det sædvanlige Honorar. Den Under- 
offieeer, som er ansat ved Bibliotheker, var tidligere i Numer som Tjeneftegjørende. Nu er hans 
Plads ikke hjemlet ved Hærloven, og Ministeriet har derfor her optaget ham extraordinairt med 
hans tidligere Lonning Naar han afgaaer, er man betænkt paa at ansattte en affkediget Under- 
officeer, hvem man da vil foreslaae tilstaaet et Honorar. » 

Conservcttor ved den historiske Vaabensaitiling er en af Artilleriets Osficianter. Man 
har ikke troet at burde lade dette Tillaeg bortfalde, da Confervatorpoftexser ham ganske farligt 
overdraget» dengang Samlingeti overgik til Krigsministeriet fra Kirke- og Underviisnings- 
ministeriet 

Til lldfdrelsen af Archivar- og Bibliothekarforrettiingerne ved Generalstaben er opført 
det samme Beløb som tidligere. 

k. Forskjellige Udgifter ved Kjøbenhavns Sofortecu 홢홢홢 Ved Budgetitdtastets Affattelse 
er man gaaet ud fra, at der Aaret rundt vil paa hvert af de 2 Fldiforter være en Befwtning 
as 1 Officeer eller Stabssergent, 4 Underofficerer og 25 Conftabler, og at man vil kunne over- 
lade Tilsynet paa Lynetten og Lliiellencfortet til en Underoffieeer paa hvert Sted. Endvidere er 
der regnet paa, at Recruterne ved den Artilleribataillom som udgjør Befcetningeiy ndlægges til 
2 Niaaneders Øvelse paa et af Floifortertie efter 2 Maaneders forudgaaet Uddannelse i Land. 
Endelig har man af Hensyn til den Montering og On11nontering, der skal finde Sted meste 
Foraar, gjort Regning paa, at der fra April Maaneds Begyndelse indtil de første Dage i 
August udlægges af Artilleriets andre Afdelinger faa mange Mand, at den tjenstgjoreirde Styrke 
paa begge Floiforter tilsammen bliver 100 Undercorporater og Menige. 홢 Af militairt Perso- 
nale vil endvidere behøves 2 Underintectdanter (Proviantforvaltere paa Fløiforterne) og 2 Vitti- 
tairarbeidere Desuden af Civile: 

t Telegraphish tillige Lærer. 
3 Baadførere, 1 paa hvert Floifort og 1 paa Qvintus og 
2 Katte, 1 paa hvert Fløifort. 

Til dette civile Personale er derfor den fornødne Lonning opført, og for dem, der 
ligge stadigt paa Forterite (de 2 Baadfdrere og Kokkene), gives endeel af Betalingen i en Por- 
tion Fnldkoft (Conto C. b. 1). For den ene Baadfører, som ingen Kostportion faaer, er Løn- 
ningen noget høiere end for de andre, da han tillige bør være kyndig i Baadereparatiom 
Honoraret til Telegraphittspecteuren paa Forterne er optaget i Henhold til tidligere Contra ct. 

Nogle af de Fartøier, s om hidtil have henhørt under Jngenienrcorpseh ville fra næste Finants- 
aars Begyndelse overgaae til Soforterne De ville imidlertid ikke være tilstrækkelige til Trans- 
porterne Forbindelsen mellem Prdvesten og Land er nemlig meget besværlig, da man kun uden- 
om Lynetten lan fra Fortet komme ind til Qvintns med en større Vand. Da Forbindelsen 
derhos maa kunne holdes vedlige i al Slags Veir, maae Forterne være forsynede med gode 
Baade af forskjellig Størrelse; der savnes nogle, til hvis Anskasfelse et Beløb er opført. 
J  færlige Tilfælde bør Fortertie desuden kunne benytte leiet Dampbaad, hvortil ogsaa 
Hensyn er taget i lidkastet Idet en Deel af den Vedligeholdelse af Fartøier, som tidligere har 
paahvilet Besceftningsanlcegene, nu overgaaer paa Søforterne, har Vedligeholdelfesudgiften for 
Telegraphapparaten Fartoier og Flag ikke kunne sættes lavere end til 1000 Rd. 


